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ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

СЕКТОР  ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНИ  РАБОТИ 

 И  ЗАШТИТА  НА  ЖИВОТНА  СРЕДИНА                                                                               

Одделение за урбанизам,архитектура,градежништво 

 и заштита нa  животната средина 

 

                                 

 

 

ББ  АА  РР  АА  ЊЊ  ЕЕ  
ЗЗаа  ппррооммееннаа  ннаа  ББааррааттеелл  ззаа  ууттввррддуувваањњее  ннаа  ппррааввеенн  ссттааттуусс  ннаа  ббеессппррааввеенн  ооббјјеекктт  

  

 

 

 

  

Од ____________________________________________________, со ембг/едб 

, улица ___________________________________, 

број ________, во _____________________, контакт телефон ___________________,  

за  промена на Барател за утврдување на правен статус на бесправен објект да гласи 

на-______________________________________+ 

 од ____________________,согласно член 5-б од Законот за  постапување со бесправно 

изградени објекти (Сл.весник на РМ. бр.23/11; 54/11 и 155/12год.) за  КП 

бр.____________КО ________________  во  _____________.  

 Со барањето ги поднесувам следните документи: 

1. Изјава (заверена на Нотар) 

2. Други докази (ако не се доставени кон поднесеното барање бр._________ од 

_______________2011год. 

3. Потврда за платени административни такси во вредност од  ______,ооденари. 

 

 

 

 

           Барател, 

 

 

Гевгелија, _________2019година                          _____________________ 


